
UCHWAŁA NR XXXV/291/2021 
RADY GMINY WALCE 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Walce na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/239/2020 Rady Gminy Walce z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walce na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 170.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 170.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mateusz Burczyk 

Id: CD17AA06-9205-48C5-ADD1-13E93145DD70. Podpisany



Załącznik nr 1
do uchwały nr XXXV/291/2021
Rady Gminy Walce
z dnia 29.07.2021 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY WALCE NA 2021 ROK

w złotych

Dział Rozdział Paragraf
Zmniejszenie 

dochodów
Zwiększenie 
dochodów

0,00 170 000,00

0,00 0,00

758 0,00 150 000,00

75801 0,00 150 000,00

2920 0,00 150 000,00

851 0,00 20 000,00

85195 0,00 20 000,00

0970 0,00 20 000,00

0,00 170 000,00

0,00 0,00

170 000,00

Nazwa

DOCHODY BIEŻĄCE
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                            
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Razem dochody

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                                 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Ogółem zwiększenie dochodów                                                                          

Id: CD17AA06-9205-48C5-ADD1-13E93145DD70. Podpisany



Załącznik nr 2
do uchwały nr XXXV/291/2021
Rady Gminy Walce
z dnia 29.07.2021 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY WALCE NA 2021 ROK

w złotych

Dział Rozdział
Zmniejszenie 

wydatków
Zwiększenie 
wydatków

1 000,00 171 000,00

750 1 000,00 1 000,00

75022 0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

75023 1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

801 0,00 150 000,00

80101 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

851 0,00 20 000,00

85195 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

0,00 5 000,00

0,00 15 000,00

1 000,00 171 000,00

170 000,00

Nazwa

WYDATKI BIEŻĄCE

Razem wydatki

Ogółem zwiększenie wydatków

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Id: CD17AA06-9205-48C5-ADD1-13E93145DD70. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

